
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	465.000	€,	ID:	994

122	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

250	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 994

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena

Opis	nemovitosti

Máme	tento	mimořádně	velký	a	krásný	byt	ve	druhém	patře	stylové	budovy	v	klidné	oblasti	nedaleko	centra
města	Split.

Byt	je	pěkně	zařízený	a	zařízený,	122	m2	+	22	m2	s	nádhernými	vinnými	sklepy	umístěnými	v	suterénu
domu.

Skládá	se	z	kuchyně,	jídelny	a	prostorného	obývacího	pokoje,	čtyř	ložnic,	dvou	koupelen	a	dvou	balkonů	s
dlouhým	výhledem	na	město	a	moře.

Je	vybaven	ústředním	topením	a	klimatizací	a	v	současné	době	je	využíván	po	celý	rok.

Ve	sklepě	se	'Tavern'	skládá	z	malé	kuchyně,	koupelny	a	místnosti	s	grilem/krbem,	který	funguje	dobře	v
každodenním	životě	nebo	při	zvláštních	příležitostech.

K	bytu	náleží	parkovací	stání	před	domem.

Jeho	poloha	a	blízkost	centra	by	jej	učinily	oblíbeným	pro	pronajímání	turistům,	ale	byla	by	to	báječná
nemovitost	pro	celoroční	bydlení.

Mezinárodní	letiště	je	30	minut	jízdy.

Pro	všechny	ostatní	otázky	jste	Vám	k	dispozici.








